АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017

 № 254

с.Староалейское

	О внесении изменений в Постановление  Администрации Третьяковского района № 207 от 23.05.2014 «Об утверждении положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» и состава конкурсной (аукционной) комиссии»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Третьяковского района № 207 от 23.05.2014 «Об утверждении положения «О конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление» и состава конкурсной (аукционной) комиссии»:

п. 1.2. изложить в следующей редакции:

«п. 1.2. Состав конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление:

1. Каверин Николай Викторович – глава Администрации района – председатель комиссии;

2. Кулиева Ирина Владимировна – начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района;

3. Коваленко Дарья Валерьевна – главный специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Третьяковского района – секретарь комиссии;

4. Жабина Галина Федоровна – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике – заместитель председателя комиссии;

5. Пишеханов Константин Викторович – начальник юридического отдела Администрации Третьяковского района;

6. Каверзова Любовь Федоровна – начальник бухгалтерского учета и отчетности.»

Глава Администрации района

                      Н.В. Каверин

Согласовано:

Начальник юридического отдела

                            К.В. Пишеханов

Коваленко Дарья Валерьевна

8(38559)21002